
事 務 連 絡 

令 和 ３ 年 ２ 月 ３ 日 

 

会 員 各 位 

 

                           （一社）東京都警備業協会 

                                                    会 長   鎌田  伸一郎 

                           業務適正化委員会 

                                                   委 員 長   佐 々 木  誠 

 

 

緊急事態宣言発令（延長）に伴う 

業務適正化推進大会 ～リスクセミナー２０２１～ 

（令和３年２月２４日開催）の中止について 

 

会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の運営にご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、昨年１２月１５日に開催のご案内を致しました「東京都警備業協会

創立５０周年記念 業務適正化推進大会 ～リスクセミナー２０２１～」を新

型コロナウイルス感染防止対策に伴い中止とさせていただきます。 

すでに出席の連絡をいただいた皆様には、ご迷惑をおかけしますが、何卒

ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。 

 なお、令和３年２月２４日には、協会において業務適正化委員会の委員長・

副委員長により、労働災害防止に関する論文・ポスター・標語の入選者代表３

名を招いての表彰式と簡易なセレモニーを行う予定です。 

 

   

  

□お問合せ先 

東京都警備業協会：藤本・田嶋 ℡03-5818-6070 
 
 
 


